МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

27.10.2022 №  Ю О б /О Д

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
на 2022-2023 учебный год

На основании решения Ученого совета ТГУ от 26.10.2022 протокол № 10, в
дополнение к приказу от 29.04.2022 № 400/0Д «Об установлении стоимости
платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год», в целях эффективной
организации платных образовательных услуг и обеспечения учебного процесса в
университете

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на 2022-2023 учебный год стоимость обучения на договорной

(платной) основе с полным возмещением затрат по основным образовательным
программам высшего образования:

для лиц, поступающих, переводящихся на 1 курс, согласно Приложению.
2. Отделу платных образовательных услуг (Якимова Ю.А.) обеспечить

заключение договоров об оказании образовательных услуг и дополнительных
соглашений к ним в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Э.В. Галажинский

Юлия Александровна Якимова
529-582

Приложение к приказу
от 27.10.2022 № ЮОб/ОД

Код Направление, специальность

Стоимость обучения (руб.)

для лиц, поступающих, переводящихся на 1 курс

очная форма очно-заочная форма заочная форма
ООП на
русском

языке

ООП на
английском

языке
ООП на русском языке ООП на русском языке

граждане РФ и блю/снего
зарубежья

граждане
РФ и

ближнего
зарубежья

граждане
дальнего

зарубежья

граждане
РФ и

ближнего
зарубежья

граждане
дальнего

зарубежья

Магистратура
38.04.02 Менеджмент (ООП "Менеджмент

агробиотехнологий") 450 000 - - - - -